

REKAPITULACE STAVBY

Dílčí zadání č.19, příloha 2

Kód:01

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:20. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			529 567,47
DPH základní	Sazba daně21,00%	Základ daně529 567,47	Výše daně111 209,17
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	640 776,64
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Dílčí zadání č.19, příloha 2

Kód:01

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:20. 12. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		529 567,47	640 776,64
04	TO Žatec	529 567,47	640 776,64
č.2	žst.Lišany, výměna pražců ve v.č.3,4	529 567,47	640 776,64

Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.19, příloha 2

Stavba:
Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt:
04 - TO Žatec
Soupis:
č.2 - žst.Lišany, výměna pražců ve v.č.3,4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			276 608,70
Montáž			252 958,77
Cena bez DPH			529 567,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	529 567,47	21,00%	111 209,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		640 776,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.19, příloha 2

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 04 - TO Žatec
Soupis: **č.2 - žst.Lišany, výměna pražců ve v.č.3,4**

Místo: Datum: 20. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	276 608,70	252 958,77	529 567,47
HSV - Práce a dodávky HSV	276 608,70	252 958,77	529 567,47
5 - Komunikace pozemní	276 608,70	213 433,80	490 042,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	39 524,97	39 524,97

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

04 - TO Žatec

Soupis:

č.2 - žst.Lišany, výměna pražců ve v.č.3,4

Místo:

Datum:

20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								529 567,47	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						529 567,47	
D	5	Komunikace pozemní						490 042,50	
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	85,000	0,00	40,00	3 400,00	
PP			Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.						
P			Poznámka k položce: podél opravovaného úseku, v šíři 0,5 m, pouze rozhrutím stávajícího materiálu případný přebytečný materiál bude převezen na deponii v žst.Chomutov						
VV			"v.č.3" 33*2*0,5		33,000				
VV			"v.č.4" 33*2*0,5		33,000				
VV			"připoj ZV3 - KV4 vně koleje" 8*0,5		4,000				
VV			"od KV3 směr 2.SK" 15*2*0,5		15,000				
VV			Součet		85,000				
2	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození ka	m3	5,520	0,00	940,00	5 188,80	
PP			Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození ka						
P			Poznámka k položce: TK Lišany - Postoloprty km 211,920 do hloubky 30 cm pod pražec výzisk materiálu bude převezen na deponii v žst.Chomutov doplnění pro průjezd ASP stávajícím materiálem, další potřebný materiál bude doplněn v rámci akce ST Most						
VV			"km 221,920" (6*0,61*3,4*0,5)-(6*0,117)		5,520				
VV			Součet		5,520				
3	K	5905080120	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n	m2	60,000	0,00	730,00	43 800,00	
PP			Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n						
P			Poznámka k položce: oblast výměny pražců (ojedinelé dle potřeby) do hloubky max. 5 cm pod spodní hranu pražce výzisk materiálu bude převezen na deponii v žst.Chomutov						
VV			"pročištění" 60		60,000				
VV			Součet		60,000				
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	3,000	0,00	645,00	1 935,00	
PP			Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv						
P			Poznámka k položce: doplnění v místě výměny štěrkového lože stávající materiál, pouze pro průjezd ASP ostatní materiál bude doplněn při úpravě GPK v rámci akce ST Most						
VV			"km 211,920" 3		3,000				
VV			Součet		3,000				
5	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání	kus	22,000	0,00	1 200,00	26 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražce v přípojném poli mezi ZV3 - KV4 a od KV3 směrem do 2. a 4.SK pročištění šterkového lože do hloubky 5 cm pod pražec na KV3 bude odstraněn "zip" vyjmutím příčných pražců směrem do 2. a 4.SK (č.61,62,63) a vložení společných výhybkových délky (č.61 = 4,7 m, č.62 = 4,8 m, č.63 = 4,9 m) na pražec č.63 ve směru na 2.SK navazují 2 ks příčné pražce délky 2,3 m výzisk po pročištění šterkového lože bude převezn na deponii v žst.Chomutov veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá TO Žatec podbití pražců včetně doplnění šterku pro ASP bude provedeno v rámci akce ST Most						
	VV		"přípoj ZV3 - KV4" 8		8,000				
	VV		"od KV3 směr 2.SK" 8		8,000				
	VV		"zip na KV3" 6		6,000				
	VV		Součet		22,000				
6	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	47,000	0,00	1 205,00	56 635,00	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.3 pražec č.01,02,03,2 až 26 v.č.4 pražec č.4 až 9, 13 až 15, 18 až 25, 27, 28 délky pražců viz soupis pročištění šterkového lože do hloubky 5 cm pod pražec výzisk po pročištění šterkového lože bude převezen na deponii v žst.Chomutov veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá TO Žatec podbití pražců včetně doplnění šterku pro ASP bude provedeno v rámci akce ST Most						
	VV		"v.č.3" 28		28,000				
	VV		"v.č.4" 19		19,000				
	VV		Součet		47,000				
7	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný	kus	23,000	0,00	1 270,00	29 210,00	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.3 pražec č.1,33,35,44 až 50 v.č.4 pražec č.29,33 až 39,42,43,46,47,49 délky pražců viz soupis pročištění šterkového lože do hloubky 5 cm pod pražec výzisk po pročištění šterkového lože bude převezn na deponii v žst.Chomutov veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případné potřebné dodá TO Žatec podbití pražců včetně doplnění šterku pro ASP bude provedeno v rámci akce ST Most stávající přídržné plechy T/A budou nahrazeny přídržnicí Kn-60 potřebné součásti dodá TO Žatec						
	VV		"v.č.3" 10		10,000				
	VV		"v.č.4" 13		13,000				
	VV		Součet		23,000				
8	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný	kus	18,000	0,00	1 330,00	23 940,00	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.3 pražec č.51 až 54, 57 až 60 v.č.4 pražec č.51 až 60 délky prážců viz soupis pročištění šterkového lože do hloubky 5 cm pod pražec výzisk po pročištění šterkového lože bude převezn na deponii v zst.Chomutov veškeré součásti upevnění včetně podložek stávající, případně potřebné dodá TO Žatec podbití prážců včetně doplnění šterku pro ASP bude provedeno v rámci akce ST Most stávající přídržné plechy T/A budou nahrazeny přídržnicí Kn-60 potřebné součásti dodá TO Žatec						
	VV		"v.č.3" 8		8,000				
	VV		"v.č.4" 10		10,000				
	VV		Součet		18,000				
9	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen	úl.pl.	10,000	0,00	575,00	5 750,00	
	PP		Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> neměněné pražce ojedinele při napojení měněných prážců na stávající stav						
	VV		"v.č.3,4" 10		10,000				
	VV		Součet		10,000				
10	K	5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, opravu rozchodu, montáž upevňovačel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiál	úl.pl.	10,000	0,00	140,00	1 400,00	
	PP		Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, opravu rozchodu, montáž upevňovačel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiál						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> neměněné pražce ojedinele při napojení měněných prážců na stávající stav						
	VV		"v.č.3,4" 10		10,000				
	VV		Součet		10,000				
11	K	5911117230	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ obrácené T (plech) přímé soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu.	m	4,500	0,00	920,00	4 140,00	
	PP		Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ obrácené T (plech) přímé soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.4 oba směry v rámci výměny prážců bude provedena demontáž stávajících plechů T/A (plech délky 4,5 m, oba směry, započtena 1/2) nově budou nahrazeny přídržnicí Kn-60 veškeré potřebné součásti upevnění na místo stavby dodá a po výměně odveze TO Žatec						
	VV		"v.č.4" 4,5*2/2		4,500				
	VV		Součet		4,500				
12	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejky,	kus	1,000	0,00	5 980,00	5 980,00	
	PP		Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejky,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> seřízení po výměně prážců						
	VV		"v.č.3" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
13	K	5911317020	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí prážců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměník	kus	1,000	0,00	535,00	535,00	
	PP		Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí prážců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměník						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> seřízení po výměně prážců						
	VV		"v.č.3" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	5911675420	Výměna přídržných součástí koleje ostatní kolejivo stolička k přídržnici Kn. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž přídržnice u kolejnice, vrtání otvorů do pražce pro upevnění stoliček, vymezení šíře žlábků vložením neb	kus	16,000	0,00	320,00	5 120,00	
	PP		Výměna přídržných součástí koleje ostatní kolejivo stolička k přídržnici Kn. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž přídržnice u kolejnice, vrtání otvorů do pražce pro upevnění stoliček, vymezení šíře žlábků vložením neb						
	P		Poznámka k položce: v.č.4 oba směry, přídržnice Kn-60						
	VV		"v.č.4 přímý směr" 8		8,000				
	VV		"v.č.4 odbočný směr" 8		8,000				
	VV		Součet		16,000				
15	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	10,221	27 011,50		276 084,54	
	PP		Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260						
	P		Poznámka k položce: délky a umístění pražců viz soupis						
16	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	1,920	273,00		524,16	
	PP		Polyetylenové pásy v kotoučích						
	P		Poznámka k položce: pod nově vkládané stoličky pro přídržnice Kn-60						
	VV		"stoličky pro Kn-60" 16*0,2*0,6		1,920				
	VV		Součet		1,920				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					39 524,97	
17	K	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	12,780	0,00	611,50	7 814,97	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		Poznámka k položce: převoz výzisku po pročištění šterkového lože na deponii v žst.Chomutov						
	VV		"výzisk výhybky" 3*1,5		4,500				
	VV		"výzisk km 211,920" 5,520*1,5		8,280				
	VV		Součet		12,780				
18	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh	kus	1,000	0,00	31 710,00	31 710,00	
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4732448

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bec17ca8-2f00-48ba-be88-79371729e1c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2024 11:30:14



9f9787ab-36ed-420b-a094-063ca9c5ede4